学術講演会のご案内

    謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、学術講演会を下記の通り開催させて頂く事となりました。ご多用中誠に
恐縮でございますが、ご臨席賜りますようお願い致します。                                 謹白

                                                      記

日   時：平成 25 年 2 月28 日（木）   18：30～20：00

場   所：ホテル松政   2F「芙蓉の間」
                                             山口県山口市湯田温泉 3-5-8         Tel:  083-922-2000

プログラム

【学術報告】18:30～18:40

「オノンカプセル 112.5mg」      小野薬品工業株式会社   学術部

総合司会：山口大学大学院医学系研究科   耳鼻咽喉科学分野   教授   山下  裕司  先生

【教育講演】18:40～19:00

『プランルカスト，点鼻ステロイド薬を併用した花粉症初期療法』

山口大学大学院医学系研究科   耳鼻咽喉科学分野   講師   菅原  一真  先生

【特別講演】19:00～20:00

『花粉症に対する薬物療法のエビデンス』
～免疫療法・抗ロイコトリエン薬を中心に～

                                          日本医科大学付属病院   耳鼻咽喉科

                                 教授   大久保  公裕  先生

※日耳鼻認定専門医学術集会参加報告票を受け付けております。
※日本医師会生涯教育単位（1 単位）を取得出来ます。

               【cc:  15（臨床問題解決のプロセス）・39（鼻漏・鼻閉）】
※会終了後、意見交換の場をご用意致しております。

共催：日耳鼻山口県地方部会・山口大学医師会・小野薬品工業株式会社